
Superior Ms Vivienne Gemisi ile Noel Pazarları ve Tuna Nehri
3 Ülke Turu THY ile / 4 Gece Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:30 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

1. Gün - 08 Aralık 2026 İstanbul – Viyana
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’ne transfer oluyoruz. Saat 05:30’da rehberimiz ile buluşuyor, bagaj ve
pasaport işlemlerimizin ardından Türk Hava Yolları’nın TK1883 sefer sayılı uçuşu ile saat 08:30’da Viyana’ya hareket
ediyoruz. Yerel saat ile 08.35’de Viyana’ya varışın ardından pasaport ve gümrük işlemleri tamamlanır. Sonrasında
Viyana şehir turumuza başlıyoruz. Turumuza, ünlü mimar Hundertwasser’in eseri olan Hundertwasserhaus (Yüz Su
Evi)’nde verilecek yaklaşık 20 dakikalık fotoğraf molası ile başlıyoruz. Ardından Belvedere Sarayı çevresinde kısa bir
yürüyüş yaparak şehir merkezine geçiyoruz. Şehir merkezinde, Viyana’nın görkemli yapılarının yer aldığı
Ringstrasse boyunca panoramik turumuz devam ederken; Viyana Eyalet Opera Binası, Parlamento Binası, Burg
Tiyatrosu ve Votiv Kilisesi görülecektir. Eski şehir bölgesine geçerek, St. Stephan Katedrali’nin bulunduğu St.
Stephan Meydanı’nda kısa bir mola veriyoruz. Turumuz sırasında ayrıca Graben ve Kohlmarkt caddeleri, Michaeler
Meydanı, Hofburg Sarayı, İspanyol Binicilik Okulu’nun yer aldığı Albertina Meydanı, Opera Binası ve tarihi Hotel
Sacher görülecek yerler arasındadır. Şehir merkezinde serbest öğle yemeği için zaman verilecektir (öğle yemeği
misafirlerimize aittir). Öğleden sonra gemimize transfer ve kabinlere yerleşme. Gemide, kaptan ve mürettebatın
tanıtılacağı hoş geldiniz kokteylinin ardından akşam yemeği alınacaktır. Geceleme gemimizde olup, gemimiz Viyana
Limanı’nda demirli kalacaktır.

2. Gün - 09 Aralık 2026 Viyana - Shörbrunn Sarayı & Bahçeleri
Gemide alınacak kahvaltının ardından, Habsburg Hanedanı’nın yazlık sarayı olan ve UNESCO Dünya Mirası
Listesi’nde yer alan Schönbrunn Sarayı gezimizi gerçekleştiriyoruz. Barok mimarinin en görkemli örneklerinden biri
olan sarayda, imparatorluk ailesinin yaşamına tanıklık edeceğimiz gösterişli salonlar, resmi kabul odaları ve
ihtişamlı iç mekânlar ziyaret edilecektir. Saray gezisinin ardından, simetrik düzeni ve heykelleriyle ünlü geniş
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Schönbrunn Bahçeleri’nde keyifli bir yürüyüş yapma ve fotoğraf çekme imkânı bulacağız. Dileyen misafirlerimiz
bahçelerde serbest zaman geçirebilir veya Viyana manzarasına hâkim noktaları keşfedebilir. Belirlenen saatte
gemimize dönüş. Gemimiz saat 18:30’da Viyana Limanı’ndan hareket edecektir. Akşam yemeği ve geceleme
gemimizde.

3. Gün - 10 Aralık 2026 Budapeşte
Gemimiz sabah 10:30’da Budapeşte’ye varacaktır. Gemide alınacak kahvaltının ardından, Tuna Nehri’nin iki
yakasına yayılan ve Noel döneminde bambaşka bir atmosfere bürünen şehirde Budapeşte şehir turumuza
başlıyoruz. Şehir turumuz sırasında; Buda Kalesi, Balıkçı Burcu, Matthias Kilisesi, Zincirli Köprü, Parlamento Binası ve
Kahramanlar Meydanı panoramik olarak görülecek, Budapeşte’nin tarihi ve mimarisi hakkında bilgilendirme
yapılacaktır. Turumuzun ardından, Avrupa’nın en keyifli Noel pazarlarından biri olarak kabul edilen Vörösmarty
Meydanı Noel Pazarı’nda serbest zaman verilecektir. Bu büyülü pazarda; geleneksel Macar lezzetleri, sıcak şarap
(mulled wine), el yapımı hediyelikler ve yılbaşı süsleri arasında keyifli vakit geçirme imkânı bulunacaktır. Belirlenen
saatte gemimize dönüş. Akşam yemeği gemimizde alınacaktır. Gemimiz saat 21:00’de Budapeşte Limanı’ndan
hareket edecek olup, geceleme gemimizde.

4. Gün - 11 Aralık 2026 Bratislava
Gemimiz öğlen 14:00’te Bratislava’ya varacaktır. Varışın ardından, Orta Avrupa’nın en sevimli başkentlerinden biri
olan Bratislava’da şehir turumuza başlıyoruz. Turumuz sırasında; Bratislava Kalesi, St. Martin Katedrali, Michael
Kapısı, Eski Şehir Meydanı ve tarihi sokaklar görülecektir. Şehir merkezindeki turumuzun ardından, Noel döneminde
şehre ayrı bir atmosfer katan Bratislava Noel Pazarları’nda serbest zaman verilecektir. Bu pazarlarda; yerel Slovak
lezzetleri, sıcak içecekler ve el yapımı hediyelikler arasında keyifli vakit geçirme imkânı bulunacaktır. Belirlenen
saatte gemimize dönüş. Akşam yemeği ve geceleme gemimizde.

5. Gün - 12 Aralık 2026 Viyana – İstanbul
Gemimiz sabah saatlerinde Viyana’ya varacaktır. Gemide alınacak kahvaltının ardından, gemiden çıkış işlemlerimizi
gerçekleştiriyoruz. Havalimanı transfer saatine kadar, kişisel aktiviteler, şehirde serbest zaman ve alışveriş için
zaman verilecektir. Dileyen misafirlerimiz, ücretsiz olarak düzenlenecek transfer ile Parndorf Outlet’i ziyaret
edebilirler. Outlet transferi tarafımızdan sağlanacaktır. Belirlenen saatte havalimanına transfer. Türk Hava Yolları’nın
TK1888 sefer sayılı uçuşu ile saat 19:05’te İstanbul’a hareket. Yerel saat ile 23:30’da İstanbul’a varış ve turumuzun
sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayolları ile İstanbul /Viyana / İstanbul ekonomi sınıfı uçak bileti ve vergileri
4*Superior MS.Vivienne Gemisinde tam pansiyon konaklama .( Tam pansiyon servis hizmeti gemiye biniş
günü akşam yemeği ile başlayıp, gemiden iniş günü kahvaltı ile son bulmaktadır.)
Viyana, Budapeşte , Bratislava şehir turları.
Viyana’da Shörbrunn Sarayı & Bahçeleri turu ve giriş biletleri
Viyana’da Parndrof Outlet turu
Programda belirtilen tüm transferler
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
Zorunlu Seyahat & Sağlık sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Shengen vize bedeli. ( Çok girişli Shengen vize gerekir)
Yurt dışı çıkış harcı
Kişisel harcamalar
Gemide tüm alkollü ve alkolsüz içecekler.



Tam Kapsamlı İptal kapsayan seyahat sigortası ( Maksimum 5000 Euro’ya kadar teminatlıdır – Akut
hastalıklar ve kaza durumunda iptal teminatı geçerlidir. 65 yaş üstü için SURPRIM uygulanır .Sigorta ücreti tur
bedeline göre değişmektedir. Lütfen sorunuz)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

İptal ve İade Şartları;
Tur Hareket tarihine;

120 gün’e kadar cezasız iptal hakkı
119 gün – 90 gün arası %30
89 gün – 60 gün arası %50
59 gün – 30 gün arası %70
29 gün ile tur hareket günü arası %100 ceza uygulanır!

NOT: Yukarıdaki iptal şartları sadece gemi kısmı içindir. Uçak bileti ve varsa vize ücreti kesintileri ayrıca
yansıtılacaktır!
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 23:04 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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